РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» апреля 2023 года                                                                           №254
г. Балей
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Балейский район»
           В целях обеспечения взаимного соответствия муниципальных правовых актов в ходе актуализации административных регламентов предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
          1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Балейский район»:
         1) постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 30.12.2022г. № 748 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на территории муниципального района «Балейский район».
          2) постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 20.12.2017г. № 741 «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Балейский район», и земельных участков на территории сельских поселений Балейского района, государственная собственность на которые не разграничена».
         2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь».
         4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Врио Главы  МР «Балейский район»                                           В.А.Семибратов